

ÅRSREDOVISNING

2024-07-01 -- 2025-06-30

för


TAJT Invest AB
556890-2091

Årsredovisningen omfattar:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Tilläggsupplysningar	5

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på ordinarie årsstämma den 15 augusti 2025. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 15 augusti 2025


Thomas Jonsson

ÅRSREDOVISNING

2024-07-01 -- 2025-06-30

för

TAJT Invest AB
556890-2091

Årsredovisningen omfattar:

Sida

Förvaltningsberättelse
Resultaträkning
Balansräkning
Tilläggsupplysningar

1
2
3
5

TAJT Invest AB
556890-2091

ARSREDOVISNING FÖR TAJT INVEST AB

Styrelsen för TAJT Invest AB avger härmed årsredovisning för
räkenskapsåret 2024-07-01 -- 2025-06-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamhetens art och inriktning

Bolaget skall bedriva konsultverksamhet inom investering, äga och förvalta fastigheter, investera i start-ups, handel med värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Bolagets säte är i Stockholm.

Omsättning, resultat och ställning (kSEK)

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	741	763	162	388	685
Resultat efter finansiella poster	476	492	170	230	423
Soliditet (1)	88,8%	89,4%	80,4%	95,9%	99,9%

(1) Justerat eget kapital*/ Balansomslutning

*) Eget kapital inklusive 79,4% av obeskattade reserver

Kommentar till omsättningsförändringen

Omsättningsförändringen under räkenskapsåret beror på att efterfrågan på bolagets tjänster har ökat.

Förändring eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Ingående balans	50	0	2 178	408	2 636
Disposition			408	-408	0
Årets resultat				406	406
Utgående balans	50	0	2 586	406	3 042

Förslag till vinstdisposition (kronor)

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat från föregående år	2 585 485
Årets resultat	405 792
	<u>2 991 277</u>

Styrelsen föreslår att
i ny räkning balanseras

2 991 277
<u>2 991 277</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till nedanstående resultat- och balansräkningar samt tilläggsupplysningar. Alla belopp uttrycks i tusental svenska kronor (kSEK) där ej annat anges.

TAJT Invest AB
556890-2091

RESULTATRÄKNING	Not	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Rörelsens intäkter mm			
Nettoomsättning	1	741	763
		<u>741</u>	<u>763</u>
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	1	-390	-332
		<u>-390</u>	<u>-332</u>
Rörelseresultat		351	431
Resultat från finansiella investeringar			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		135	95
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10	-34
		<u>125</u>	<u>61</u>
Resultat efter finansiella poster		476	492
Skatt på årets resultat		-70	-84
ÅRETS RESULTAT		406	408

TAJT Invest AB
556890-2091

BALANSRÄKNING	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	25	25
		<u>25</u>	<u>25</u>
Summa anläggningstillgångar		25	25
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		0	8
Skattefordran		0	5
		<u>49</u>	<u>13</u>
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		595	1 020
		<u>595</u>	<u>1 020</u>
Kassa och bank		2 758	1 891
Summa omsättningstillgångar		3 402	2 924
SUMMA TILLGÅNGAR		3 427	2 949

TAJT Invest AB
556890-2091

BALANSRÄKNING

	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	5	50	50
		<u>50</u>	<u>50</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 586	2 178
Årets resultat		406	408
		<u>2 992</u>	<u>2 586</u>
Summa eget kapital		3 042	2 636
Långfristiga skulder			
Övriga långfristiga skulder		299	237
		<u>299</u>	<u>237</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga kortfristiga skulder		30	76
		<u>86</u>	<u>76</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 427	2 949

TAJT Invest AB
556890-2091

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Följande värderings- och omräkningsprinciper är tillämpade i årsredovisningen:

Intäktsredovisning

Fakturerad försäljning omfattar konsultarvoden i samband med investeringar samt handel med värdepapper mm. Bolaget redovisar utförda tjänsteuppdrag på löpande räkning enligt huvudregeln. Pågående, ej fakturerade tjänsteuppdrag, tas i balansräkningen upp till det beräknade faktureringsvärdet av utfört arbete.

Anläggningstillgångar

Anläggningstillgångarna är redovisade till anskaffningskostnad med avdrag för planmässiga avskrivningar baserade på en bedömning av tillgångarnas ekonomiska livslängd.

Avskrivningar enligt plan är gjorda enligt följande:

Bilar och andra transportmedel	20 %
--------------------------------	------

Skillnaden mellan avskrivningar enligt plan och bokförda avskrivningar är redovisade som bokslutsdisposition.

Fordringar

Fordringar är redovisade till det belopp varmed de beräknas inflyta.

Pensioner

Alla pensionsutfästelser som inte övertagits av försäkringsbolag eller på annat sätt säkerställts genom fondering hos extern part skuldförs i balansräkningen.

Koncernförhållande

Bolaget är moderföretag till:
- TAJT Assistans AB, org nr 559272-8116

Någon koncernredovisning upprättas ej med hänvisning till Årsredovisningslagen kap 7 § 3.

TAJT Invest AB
556890-2091

Noter

Not 1 Uppgift om inköp och försäljning inom samma koncern, mm

Några inköp och/eller försäljningar inom koncernen har ej förekommit

Not 2 Medelantal anställda, löner, andra ersättningar och sociala kostnader

Bolaget har inte haft några anställda. Någon lön eller andra ersättningar har inte utbetalats. Bolaget har inga utestående pensionsförpliktelser. Det finns heller inga avtal om avgångsvederlag eller liknande.

Not 3 Bilar och andra transportmedel

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	166	166
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	166	166
Ingående avskrivningar	-166	-166
Utgående ackumulerade avskrivningar	-166	-166
Utgående planenligt restvärde	0	0

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	25	25
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25	25
Utgående planenligt restvärde	25	25

Företags namn	Antal andelar	Kapital andel %	Bokfört värde
TAJT Assistans AB	250	100,00%	25
			25

Företags namn	Organisations-nummer	Säte
TAJT Assistans AB	559272-8116	Bålsta

Företags namn	Årets resultat	Eget kapital
TAJT Assistans AB	0	17

TAJT Invest AB
556890-2091

Not 5 Aktiekapital

Aktieslag	Antal aktier	Kvotvärde (SEK)	Antal röster per aktie
A-aktie	500	100	1
Summa	500	100	1

Not 6 Ställda säkerheter & Ansvarsförbindelser

	2025-06-30	2024-06-30
Ställda säkerheter	Inga	Inga
Ansvarsförbindelser	Inga	Inga

Årsredovisningen innehåll blev klart Bålsta den 14 augusti 2025

Bålsta den 15 augusti 2025



Thomas Jonsson